РЕЕСТР
представлений и предписаний и других актов от правоохранительных или контрольно-надзорных органов,
поступивших в Совет Мамадышского муниципального района (на имя Главы муниципального района)

	Наименование поступившего акта (протест, представление и др.)
	Орган, внесший акт № и дата
	Краткое содержание внесенного акта
	Кому направлен акт для исполнения
	Срок рассмотрения, исполнения
	Результаты исполнения, № и дата документа об исполнении

	1
	 Протест
	Прокуратура Мамадышского района № 02-08-06-2018 от 18.06.2018
	Протест на решение Совета Мамадышского муниципального района от 14.10.2017 № 7-7
	Дарземанову И.М.
Хадиуллину Л.Х.
Ефимову Р.М.
Прошу рассмотреть в соответствии с законодательством с ответом в срок
	27.06.2018
	№ 670 от 25.06.2018

	2
	Протест
	Прокуратура Мамадышского района № 2057в-2018 от 22.08.2018

	Протест на постановление Главы Мамадышского муниципального района РТ от 10.11.2016 г. № 112
	Дарземанову И.М.
Сергееву С.М.
Зиннатову Р.Х.
Прошу рассмотреть в соответствии с законодательством с ответом в срок
	31.08.2018
	№ 895 от 31.08.2018

	3
	Протест
	Прокуратура Мамадышского района № 02-08-02-2018 от 30.10.2018

	Протест на решение Совета Мамадышского муниципального района от 22.12.2010 № 4-3
	Дарземанову И.М.
Ефимову Р.М.
Хадиуллину Л.Х. Прошу рассмотреть в соответствии с законодательством и подготовить ответ в срок
Юнусовой Г.Х. – для сведения
	09.11.2018
	№ 1099 от 01.11.2018
№ 1188 от 29.11.2018

	4
	Представление
	Казанская межрайонная природоохранная прокуратура
№ 02-05-2018/8 от 28.11.2018
	представление об устранении нарушений закона (о принятии МНПА Об организации и проведении общественных обсуждений по оценке воздействия на окружающую среду намечаемых хозяйственной и иной деятельности)
	Дарземанову И.М.
Сергееву С.М. Прошу рассмотреть в соответствии с законодательством и подготовить ответ в срок

	27.12.2018
	[bookmark: _GoBack]№ 1275 от 25.12.2018

	5
	Представление
	Прокуратура Мамадышского района № 02-08-03-18 от 06.12.2018
	Об исполнении требований законодательства в сфере жилищных правоотношений
	Дарземанову И.М.
Ефимову Р.М.
 Прошу рассмотреть в соответствии с законодательством и подготовить ответ в срок

	31.12.2018
	№1278 от 28.12.2018

РЕЕСТР

п

редставлени

й

и предписаний и других актов от правоохранительных или контрольно

-

надзорных органов,

поступивших в Совет Мамадышского муниципального района (на имя Главы муниципального района)

Наименование

поступившего

акта (протест,

представление и

др.)

Орган, внесший акт

№ и дата

Краткое

содержание

внесенного акта

Кому направлен акт

для исполнения

Срок

рассмотрения,

исполнения

Результаты

исполнения,

№ и дата

документа об

исполнении

1

Протест

Прокуратура

Мамадышского

района №

02

-

08

-

06

-

2018 от 18.06.2018

Протест на

решение Совета

Мамадышского

муниципального

района от

14.10.2017 № 7

-

7

Дарземанову И.М.

Хадиуллину Л.Х.

Ефимову Р.М.

Прошу рассмотреть

в соответствии с

законодательством

с

ответом в срок

27.06.2018

№

670 от

25.06.2018

2

Протест

Прокуратура

Мамадышского

района № 2057в

-

2018 от 22.08.2018

Протест на

постановление

Главы

Мамадышского

муниципального

района РТ от

10.11.2016 г. № 112

Дарземанову И.М.

Сергееву С.М.

Зиннатову Р.Х.

Прошу рассмотреть

в соответствии с

законодател

ьством с

ответом в срок

31.08.2018

№ 895 от

31.08.2018

3

Протест

Прокуратура

Мамадышского

района № 02

-

08

-

02

-

2018 от 30.10.2018

Протест на

решение Совета

Мамадышского

муниципального

района от

22.12.2010 № 4

-

3

Дарземанову И.М.

Ефимову Р.М.

Хадиуллину

Л.Х.

Прошу рассмотреть

в соответствии с

законодательством и

подготовить ответ в

срок

Юнусовой Г.Х.

–

для сведения

09.11.2018

№ 1099 от

01.11.2018

№ 1188 от

29.11.2018

4

Представление

Казанская

межрайонная

представление

об

устранении

нарушений закона

Дарземанову И.М.

Сергееву С.М.

Прошу рассмотреть

2

7

.12.2018

№ 1275 от

25.12.2018

РЕЕСТР    п редставлени й   и предписаний и других актов от правоохранительных или контрольно - надзорных органов,    поступивших в Совет Мамадышского муниципального района (на имя Главы муниципального района)

 Наименование  поступившего  акта (протест,  представление и  др.)  Орган, внесший акт  № и дата  Краткое  содержание  внесенного акта   Кому направлен акт  для исполнения  Срок  рассмотрения,  исполнения  Результаты  исполнения,  № и дата  документа об  исполнении

1    Протест  Прокуратура  Мамадышского  района №  02 - 08 - 06 - 2018 от 18.06.2018  Протест на  решение Совета  Мамадышского  муниципального  района от  14.10.2017 № 7 - 7  Дарземанову И.М.   Хадиуллину Л.Х.   Ефимову Р.М.   Прошу рассмотреть  в соответствии с  законодательством  с   ответом в срок  27.06.2018  №  670 от  25.06.2018

2  Протест  Прокуратура  Мамадышского  района № 2057в - 2018 от 22.08.2018    Протест на  постановление  Главы  Мамадышского  муниципального  района РТ от  10.11.2016 г. № 112  Дарземанову И.М.   Сергееву С.М.   Зиннатову Р.Х.    Прошу рассмотреть  в соответствии с  законодател ьством с  ответом в срок  31.08.2018  № 895 от  31.08.2018

3  Протест  Прокуратура  Мамадышского  района № 02 - 08 - 02 - 2018 от 30.10.2018     Протест на  решение Совета  Мамадышского  муниципального  района от  22.12.2010 № 4 - 3  Дарземанову И.М.   Ефимову Р.М.   Хадиуллину   Л.Х.  Прошу рассмотреть  в соответствии с  законодательством и  подготовить ответ в  срок   Юнусовой Г.Х.  –   для сведения  09.11.2018   № 1099 от  01.11.2018   № 1188 от  29.11.2018

4  Представление   Казанская  межрайонная представление   об  устранении  нарушений закона Дарземанову И.М.   Сергееву С.М.  Прошу рассмотреть 2 7 .12.2018  № 1275 от  25.12.2018